

**«Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 30 мамырдағы №347 Қаулысының 11 тараудың 116 тармақтың 5 тармақшасының негізінде бір көзден сатып алу тәсілмен медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу туралы хаттама**

Қостанай қ.

11 маусым 2020 жыл

Комиссия келесі құрамда:

А.Г. Чижков – бас дәрігердің м.а.;

А.И. Жаманова – бас дәрігердің орынбасары ;

И.Е. Валиева – бас бухгалтер;

Т.Т. Қойшыманов – диагностикалық зертхана меңгерушісінің м.а;

Г. У. Нұрмағамбетова – заңгер-кеңесші;

Ж. Д. Воронкова – бухгалтер, комиссияның хатшысы.

Қаулы етті:

«Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидалары» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 30 мамырдағы №347 Қаулысына сәйкес (сол қаржы жылы тауарлардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлеміне қажеттілік болғанда қолданылады. Бұл ретте тауарға немесе фармацевтикалық көрсетілетін қызметке баға сол қаржы жылы сатып алынған тауардың не фармацевтикалық көрсетілетін қызметтің бағасынан аспауға тиіс. Сол бір өнім берушіден сол қаржы жылы онымен сатып алу немесе фармацевтикалық қызметті көрсетуге арналған шарт жасалған жағдайда, жасалған шартқа тиісті өзгерістер енгізіледі және 3 және 4-тараулардың талаптарына сәйкес растау талап етілмейді. Фармацевтикалық қызметтерді көрсетуге арналған шартта көзделген, фармацевтикалық қызмет қосымша көрсетілетін тауарлардың санын ұлғайту деп фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің қосымша көлемі деп түсініледі (бағасы, саудалық атауы, дозасы және сапасы өзгермейтін кезде) «Локал Фарм» ЖШС -пен 2020ж.11.03. жасалған №7 шартқа өзгерістер енгізу, сатып алынатын тауарлардың көлемінде қажеттіліктің ұлғаюына байланысты медициналық бұйымдарды сатып алу бойынша тендер өткізу тәсілмен сатып алу.

1. «Локал Фарм» ЖШС -пен медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу үшін келесі баға ұсыныстарын ұсынды:

№	Атауы	Сипаттамасы	Өлш .бірл	Са ны	Бағасы	Сомасы	Жеткізу мерзімі
1	AlerePima портативті цитометрде Т-лимфоциттердің CD4 антиген маркерлерін автоматты түрде есептеу үшін тестілеу жүйесі.	CD4 картридждері - капиллярлық немесе тамырдың толық қанда invitro CD3 + / CD4 + Т клеткаларын (Т-хелперлер) жылдам сандық өлшеу үшін флуоресцентті анализатормен пайдалануға арналған автоматты иммунологиялық тесттер болып табылады.Тест принципі: Картридждер 25 µL үлгіні жинауға арналған құрылғымен жабдықталған және тестті жүргізу үшін қажетті құрғақ реагенттерді қамтиды.Анализатордың контоминациясы және басқа да үлгілердің қаупін төмендетуге арналған, CD4 картридждерді және үлгілер ешқашан анализатордың кез келген бөліктерімен байланыспайды, картриджді анализаторға салғаннан кейін алдымен үлгі картридж ішінде перистальды қозғалыспен инкубациялық бөлімге тасымалданады, бұнда ол түрлі толқын ұзындықта жарық шығаратын екі флуоресцентті бояғыштармен белгіленген спецификалық антиденелермен өзара әрекет етеді. (1 бояғыш және 2 бояғыш).CD4	бума	30	720000	21 600 000	Маусым айында 15 бума,

*А.И. Жаманова*

*М.А. Воронкова* *Г.У. Нұрмағамбетова* *И.Е. Валиева*

	картриджінің қаптамасында: фольгадан жасалған жеке алюминийлі қаптамада 100 картридж. 1 картриджге қан алудың нұсқама- иллюстрациясы					шілде 15 бума
--	--	--	--	--	--	------------------

2. Бір көзден сатып алу тәсілімен сатып алу бойынша қорытындыны жүргізу кезінде комиссия шешті:

- Алматы қ., Жетісу ауданы, шағын ауданы Кемел көшесі, Адилет, 180 «Локал Фарм» ЖШС өнім берушіден медициналық бағыттағы бұйымдарды сатып алу.

2020ж.22.06. «Локал Фарм» ЖШС 2020ж. 11.03. №7 шартқа қосымша келісім жалпы сомасы 21 600 000, 00 (жиырма бір миллион алты жүз мың) теңге 00 тиынға жасау.

Комиссия мүшелері:



А. Г. Чижков

А.И.Жаманова

И.Е. Валиева

Т.Т. Койшыманов

Г.У. Нұрмағамбетова

Комиссия хатшысы:

*В.Д. Воронкова*

Ж.Д. Воронкова